Original im Oberdsterreichischen Landesarchiv Linz (Kleinere Urkundenbestinde, Geistliche
Urkunden 22 (ehemals Urkundensammlung Ranshofen 2)).
Registratursignatur: No. 6 Lit. Yy (Riickvermerk).

1358 IV 247

Nos*** Hermanus divina permissione prepositus totumque capitulum canonicorum
regulaium ecclesie sancti Mychaelis in Newenkirchen, ordinis sancti Augustini
Babenbergensis dyocesis, tenore presentium publice recognoscimus et fatemur, quod
nos matura deliberatione perhabita veram ac legittimam confraternitatem perpetuis
inviolabiliter temporibus observandam mutuo contraximus cum venerabili in Christo
patre ac domino, domino Wernhero preposito suoque capitulo ecclesie in Ranshoven
praefati ordinis, Pataviensis dyocesis expresse in hunc modum, quod generaliter
omnia, que in confraternitatibus nostri ordinis pie ac debite requiruntur videlicet in
fratrum ex hac vita decedentium vigiliis, missis, annotationibus ceterisque pietatis
operibus iuxta consuetudines antiquitus approbatas permittimus ad implere.
Confratres eorum vivos scilicet nobis quaecumque sui monasterii necessitate
transmissi fuerint colligere et equanimiter tanquam nostris confratribus ex diversis
nostri monasterii proventibus medio tempore providere, preterea si quisquam ex
eorum confratribus subterfugiendo [SIC] sui prelati indignationem seu cuiuslibet
discordie rigorem ad nos ob spem graciose reconciliationis refugium haberet, ipsum
tamdiu colligere volumus quousque nostris intercessionibus plenariam poterit
gratiam adipisci. In quorum omnium testimonium presentes ipsis dedimus litteras
sigillorum nostrorum appensione roboratas. Datum et actum anno Domini
MCCCLVIII in crastino beati Georii martyris.

»7 im OOLA divergierende Datierungen; Georg wird (im bayerisch-sterreichischen Raum)

am 25.4. gefeiert, crastino ist der Vortag, daher ergibt die Datierung ,,in crastino beati Georii*
den 24.4.
28 Initiale Maiuskel-n, dreifache Schrifthéhe
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5.
Herzog Heinrich von Bayern bestdtigt Propst und Konvent von Ranshofen
die von seinen Vorgdngern gewdhrten Privilegien. Besonders betont wird
die Befreiung von der Mautpflicht auf Salz in Burghausen, die Verfiigung
iiber einen eigenen Richter und die Schranne zu Haselbach.

Original im Oberosterreichischen Landesarchiv Linz (Kleinere Urkundenbestinde, Geistliche
Urkunden 23 (ehemals Urkundensammlung Ranshofen 3)).

Registratursignatur: Lit. N. n. No. 8 (Zuordnung nach BayHStA, Ranshofen KL 35: 2. Sch.
Nr. 8).